APROVADO
discuasão

1

PRESIDENTE

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 244/91

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

0 Vereador que este subsci-.eve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse publico, 	REQUER a Dou

ta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Soberano Plena

rio, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefei

to Municipal solicitando informaçoes de quais as provid&I

cias adotadas pela Secretaria Municipal de Saáder  quanto

5 fiscaliza4o junto aos ambulantes e ao comercio estabe
lecido que comercializam alimentos "IN NATURA", referente

as precauçoes para que seja evitado um surto do colera no

Município.

SALA DAS SESS3ES, 02 DE DEZEMBRO DE 1.991

CS--ãRTT2Srig4.--j

Vereador - Autor